Ne’apoli Cartbufianum‘ìquì îipfilm

bat* de re oonſuluerat. His prati

vera: ame, arma: fire quia-gea
- - - .

\

tos Ììerardus' Prior Voiſienſis .

_ xx_ .o- .A. H30" *J \
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Gregorio Papa (e) Epiflolam ad

Arelatenfes ‘, quo; ad eligendum

ſi/li Eplſeopum bormrur, qui in

pmediflo Concilio ele-&u; fuit ,

uti Ù",Hugo,ur con/lat ex Chro

nico Hugonis Flaviníacenſis . At

qui nec ilfpi/tola fcripta e/Z Ka

lendís Marti-ì indicſſìione II. adeo

que anna 1079. non ergo ante

[ume annuma aut in ſequemem,

utraque eleëîio faíía est . Ur ‘vera

potius anno Io79.fa&am ext/ii

mem, mibi duo peifuadent argu—

menta: Uflum est,quod pro com

perto habearn Carthuſia: ſunda

tionemyquz anno Hugonis fe—

re ſexto fàé’ta est, collocandam

elſe anno 1084. Alterum est,

quod Hugo deceſſerit teste Guìgoó

ne anno I I 33. kalendis Aprilis ,

ætatis ſu@ anno ad minus 0570 e

ſimo , erat autem annorum ffre

viginti feptem , quando eleflus

fuit, conſecrationis autem ſua:

ad minus quìnquageſimo ſecun

do. Q0; calculos fi eomparesa

ejus eleaionem anno 1079. con

fecrationem ineunte anno ſequen

ti fadam admin-as ”eee/ſe est (b).

Hxc ſementi-:Wei O' precede-”5,

fundamentum babet in libro de

Vira S. Huganis Gratianopolita

m' Epiſmpifluéîore Guìgone, quin

to Cartbufix Priore , ubi ſcribir:

Brunonem ad eum acce/life anno

circiter ſexto Hugom’s Epiſcopa

tu: , quem in concilio Avenionenji

Epiſcopum renuntiatum ſuiſſe-,tra

dir Hugo ,Flaviniarenfis eo tem

pore Abba: . Hoc autem Conci

lium anno 1079. babi-tum fmflîe,

ex iis-,quae fuperlus diximus (c),

facile confici pote/Z , non anno

1080. ut plerique volunt ; atque

adeo Hugonis confecratioL/i non

eodem anna , faltem ineunte an

no proximo , facile fieri potuir.

Verum Cartbujíx maioris fun

dationem anno 1084. antiqua Orz

dinis traditio est,eui multafragamur argumenta (d) CTC.

.‘;-.

, .

f

Adunque m a fiſſare il tempo, in cui fu S.Ugone eletto e conſe

crato Veſcovo , dicono, che uopo ſia indagare due coſe: la prima

il tempo, in cui ſi tenne il Concilio di Avignone,in cui ſu elet

to: la ſeconda il tempo,ìn -cui ſu fondata la Certoſa dìGranoble.

A rintracciar l'uno e l'altro ricorrono all’autorixà della lettera dal

Sommo Pontefice Gregorio VII. ſcritta agli Arelateſi al primo di

Marzo 1079. per eleggerſi il nuovo Veſcovo,come lo ſu nel Con

l cilio

(a) Gregor. EpiflJib. VI. 4. (b) .Annal- Bene-diff. Tom. V. Lìb. LXVI. ad 1171.1082. num.

t XXXII/.pag. 177. Ed”. Lun-an. 1740. (c) ‘Ibid. eod.XXXIV.edit.Luemſ. ”n.1740